Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Autorizase	 al	 Poder	 Ejecutivo	 de	 la	 Provincia,	 para	 que	 otorgue	 a	 la	 Municipalidad	 de
Londres-Dto.	Belén,	un	subsidio	por	 la	suma	de	DOSCIENTOS	OCHENTA	MIL	PESOS	($280.000)	que
serán	destinados	a	la	adquisición	de	un	camión	y	tractor	para	la	mencionada	comuna.

****	Esta	normativa	fue	impresa	desde	el	Digesto	Catamarca	-	https://digesto.catamarca.gob.ar	-	19-01-2026	09:32:04